KOSZTORYS - $lepy

NAZWA INWESTYCJI : Remont lokali mieszkalnych nr 29A, 29B, 29D, 29E przy ul,. Gtogowskiej, lokali nr 7C/13, 7C/18 przy ul. Lesz-
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NIECHLOW LESZCZYNSKA 7C-18_SLEPY

Lp.

Podstawa

Opis

Naktady

Koszt
jedn.

N

1*

2%

KNR-W 4-
01 0903-01

Dopasowanie skrzydet drzwiowych, zewnetrz-
nych polskich - wejsciowe do mieszkania
90x200cm

obmiar =1 szt.

-R--
robocizna
0.79 r-g/szt.

- M --
drzwi wejsciowe 90x200
1 szt/szt.

szt.

szt

0.7900

1.0000

0.000

0.000

0.00

0.00

Razem

koszty bezpo$

Cena jednostkowa:

rednie:
0.00

0.000

0.000

0.000

2

1*

2%

KNR-W 4-
01 0903-01

Dopasowanie skrzydet drzwiowych wewnetrz-
nych 80cm
obmiar =2 szt.

-R--
robocizna
0.79 r-g/szt.

M --
drzwi wewnetrzne 80x200
1 szt/szt.

szt.

szt

1.5800

2.0000

0.000

0.000

0.00

0.00

Razem

koszty bezpo$

Cena jednostkowa:

rednie:
0.00

0.000

0.000

0.000

3

1*

2%

KNR-W 4-
01 0903-01

Dopasowanie skrzydet drzwiowych wewnetrz-
nych 70cm - tazienkowe
obmiar =2 szt.

-R--
robocizna
0.79 r-g/szt.

M --
drzwi wewnetrzne 70x200
1 szt/szt.

szt.

szt

1.5800

2.0000

0.000

0.000

0.00

0.00

Razem

koszty bezpo$

Cena jednostkowa:

rednie:
0.00

0.000

0.000

0.000

4

1*

KNR-W 4-
01 0353-07

Wykucie z muru oscieznic stalowych lub krat
okiennych o powierzchni do 2 m2
obmiar =2 szt.

-R--
robocizna
1.58 r-g/szt.

szt.

r-g

3.1600

0.000

0.00

Razem

koszty bezpo$

Cena jednostkowa:

rednie:
0.00

0.000

0.000

0.000

5

1*

2%

3*

4*

5*

KNR-W 4-
01 0322-06

Obsadzenie oscieznic stalowych o powierzchni
otworu do 2.0 m2 w Scianach z betonu
obmiar =0.8*2*2 = 3.200 m?2

-R--
robocizna
2.18 r-g/m?2

-M -

cement portlandzki zwykty bez dodatkéw "35"
3.45 kg/m?

piasek do zapraw

0.01 m3/m2

0
1.5 %(od M)

~S--
wyciag
0.09 m-g/m?

m2

kg

%

m-g

6.9760

11.0400

0.0320

1.5000

0.2880

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Razem koszty bezposrednie:

Cena jednostkowa:

0.00

0.000

0.000

0.000

Norma PRO Wersja 4.44b Nr seryjny: 15258




NIECHLOW LESZCZYNSKA 7C-18_SLEPY

Lp. Podstawa Opis jm | Nakilady Koszt R M S
jedn.

6/KNR-W 4- | Otynkowanie stykéw o$cieznic ze $cianami m
01 0322-10 |obmiar =10 m

R -
1* robocizna r-g 1.4000 0.000 0.00
0.14 r-g/m
- M -
2* cement portlandzki zwykty bez dodatkéw "35" kg 7.6000 0.000 0.00
0.76 kg/m
3 piasek do zapraw m3 0.0400 0.000 0.00
0.004 m3/m
4* 0 % 1.5000 0.000 0.00
1.5 %(od M)
~S -
5% wyciag m-g 0.1000 0.000 0.00
0.01 m-g/m
Razem koszty bezposrednie:
Cena jednostkowa: 0.00 0.000 0.000 0.000
PODSUMOWANIE
CALY KOSZTORYS
RAZEM Robocizna Materiaty Sprzet
RAZEM
Koszty posrednie [Kp] 80% od (R, S)
RAZEM
Zysk [Z] 20% od (R+Kp(R), S+Kp(S))
RAZEM
VAT [V] 22% od (Z(R+Kp(R)+Z(R), M, S+Kp(S)+Z(S)))
RAZEM
OGOLEM
Stownie: zeroi 00/100 zt
-3-

Norma PRO Wersja 4.44b Nr seryjny: 15258



